
 

 
 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Vybavení pro výuku polytechnických oborů na Gymnáziu L. Pika“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

GLP/1/2021 ČÍSLO JEDNACÍ: 13/21/GLP 

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 

SÍDLO: Opavská 823/21, Plzeň, PSČ 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

TELEFON: +420 773 985 521 

E-MAIL: hruskova@glp.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka speciálních obor pomůcek pro fyzika v rámci podpory 

polytechnického vzdělávání a pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“. To vše včetně 

dopravy, zaškolení a poskytování záručního servisu a dle požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě a jejích 

přílohách. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 5. 5. 2021 do 15.00 hodin. Nabídky byly přijímány v listinné 

podobě. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 16. 4. 2021 zaslána těmto níže uvedeným dodavatelům: 

1) Edufor s.r.o., IČO: 28414012, sídlem Příborská 518, Praha 9, PSČ 199 00,  

2) CONATEX-DIDACTIC učební pomůcky, s.r.o., IČO: 25783688, se sídlem Velvarská 1698/31, Praha 6, 

160 00 

3) EDUXE, s.r.o., IČO: 47914203, se sídlem Hlavní 28, Velké Pavlovice, 691 06 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 listinná nabídka L1. 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma 
nabídky 
 

 
L1 
 

Edufor s.r.o. 

Sídlem: Příborská 518, Praha – Letňany  

PSČ 199 00 

IČO: 28414012 

 
29. 4. 2021 

 
7:25               

 
listinná 

 



 

 
 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Nebyla vyřazena žádná nabídka 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

 

L1 

 

Edufor s.r.o. 

 

Sídlem: Příborská 518, Praha – Letňany  

PSČ 199 00 

IČO: 28414012 

517 700,00 Kč bez DPH  
1 

 
7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 7. 5. 2021 o výběru dodavatele Edufor s.r.o., IČO: 28414012, se sídlem Příborská 518, 

Praha – Letňany, PSČ 199 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která byla ekonomicky výhodná a 

splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ 

V Kupní smlouvě uzavřené dne 14. 5. 2021 s dodavatelem Edufor s.r.o., IČO: 28414012, se sídlem Příborská 

518, Praha – Letňany, PSČ 199 00, byla sjednána cena 517 700,00 Kč bez DPH, tj 626 417,00 Kč včetně DPH. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

 
.................................................................. 

Mgr. Aleš Janoušek,  

ředitel školy  

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 
    

 


		2021-05-19T09:09:09+0200
	Mgr. Aleš Janoušek




